UNIVERSIDAD AUTONOWMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 17/sep.r2024
Uss: Victoria Patomec CHIHUAHUA hora de Impﬁsgli_?‘g 013-50 am

Rep: rptPoliza

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE DE JANETTE GONZALEZ, EDGAR ARELLANO, JORGE MORALES, MARIANA LOPEZ Y MICHELLE

Péliza: C10522 Del 12/09/2024

VILLA. GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 6850

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A, DE C.V. Folio / Cheque : SPE]
5189
No Cuenta Bescripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente SE458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA 5.A. DE C.V, Folio Pago: 6850
0002 8270-14898-UACH?24-3000- Vidticos en el pals G. Comiente $54.00 FF:14398, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA 5.A. DE C.V, Folio Pago: 6850
0003  8270-14898-UACH?24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Cormriente $4,862.20 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA 5.A. DE C V., Folio Pego: 6850
0004  8270-14893-UACH24-3000- Viditicos en ci pafs G. Corricnle $60.71 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 6850
0005 8270-14898-UATH24-3000- Vidticos en ef pais G. Cosricnte 51,554.00 FF.14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pego: 6850
0006  8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C V., Folie Pago: 6350
0007 8260-14898-UACH24-3000- Viditicos en ¢l pals G. Corriente $54,00 FF-14858, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA 8.A. DE C V., Falio Pago: 6850
0008 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢] pais G. Corriente $4,862.29 FF.14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
375011 FRONTERA 5.A. DE C.V,, Folio Pago: 6850
000% 8260-14898-UACH24-3000- Vidlicos en ¢l pals G. Corriente $60.71 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA 5.A. DE C.V, Folio Pago: 6850
0010  8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente 51.554.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S A. DE C.V., Felio Pago: 6850
0011 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA 57,980.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
FRONTERA §.A. DE C.V., Folio Pago: 6850
0012 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,989.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 6350
Sumas iguales => 15,578.00 15.978.00

Elaboré; Victoria Palomec
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DEC.V,

Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE DE JANETTE GONZALEZ, EDGAR ARELLANO, MIRN
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Q/e Q Cg) UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
& Q’ i iy SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
ngb NOMBRE: AREAULA: )
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION ESCOLAR/

JANETTE ITZEL GONZALEZ GONZALEZ DIREGCION ACADEMIGA

FECHAS SALIDA:; RETORNO: EVENTO:

PROCESO DE RECEPCION BE DOCUMENTOS SEDES

05/08/2024 06/08/2024 FORANEAS ALUMNOS DE NUEVO INGRESO CICLO
ESCOLAR AGO-DIC 2024
AUXILIAR REGISTRO DE INFORMACION Fecha de elaboracite; 28-Jul-24
Puesto: ACADEMICA No. Empleado; A
Transporta:; Terrestre Aulo
Aéreo Plblico Auto HACH X Particutar
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $1,680 Hospedaje X
Nim. noches de hotel 1
Desting; CD. JUAREZ Escalas:
Nimero de acompaiiantes -]
Salida: Fecha; 05/08/2024 Hora: 12:00 Duracién de la comisién
Regreso: Facha: 06/08/2024 Hora: 18:00 No. de dias: 2
Guenta de Iransferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancasia Cel. Contacto ... .__ _._..
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
LA LIC. JANETTE GONZALEZ CON NUMERO DE EMPLEABRQ 14785, ACOMPANADA DE WRNA ENRIQUEZ CON NOMERO DE
EMPLEADO 1 EDGAR ARELLANO CON NUMERC _ _ .-+ JORGE MORALES CON NUMERO 1 . MARIANA LOPEZ CON
NUOMERD . == MICHELLE VILLA CON NUMEROQ .____ Y VICTCR DOMINGUEZ CON NUMERO I, ACUDIRAN A CD. JUAREZ

LOS DIAS 05 ¥ 06 DE AGOSTO DEL PRESENTE ANO, A REALIZAR EL PROCESO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN

SEDES FORANEAS DE L 05 ALUMNOS DE NUEVO INGRESO PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTQ-DICIEMBRE 2024,

SE SOLICITA:

*CASETAS 5628

"HOSPEDAJE: (2 HABITACIONES DOBLES POR 1 NOCHE)

!ALIMENTOS (COMIDA Y GENA PARA EL DA 05, DESAYUNO Y COMIDA PARA EL DIA 06)

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION A LOS CORREQS

NOTA: FAVOR DE DEJAR CUENTA ABIERTA PARA LA COMIDA DEL DA 06, YA QUE DE LA COMISION REGRESARAN/ \

Mara Boada San loenzo  dvs.

AL HOTEL A COMER. # A
AUTORIZAGION % NS / y \
PARTAMENTO IRECTOR, COOR o]
INTERESADO nlm:éTOR A%Rm%q

LIG. JAN ITZEL GONZALEZ ZBIANCA VIANEY LIC. ALBERTO ELDY ESP}fO
GONZALEZ MUROZ PEREZ DICKEN:
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DE fﬁNQMINA [— /
Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 2,308,00 (V4
Con tetra: {DOS MIL. TRESCIENTOS OCHO PESOS 007100 M.N.)
Par concepto de gastos a comprobar en comlsién conferida y solicliada en ¢l presdnte formato, me compromety a comprabar
los gastes que se reallcen en la comislon dentra de los sigulentes 5 dias habllesZ regreso del visje y en ea Kd teper remanente
refntegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unjeas.
Debeo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias hibfles al regreso del viaje, autorizg
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuents por néming de Ia cantldad de 52,908
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahun, Chih, a 29 de__ JuLig de_ 2024 %
Nimero empleado: o Flrma;
Normbre: LIC. JANETTE IT2ZEL GONZALEZ GONZALEZ Aulorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14898 UACH23-26101
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avidn:
Por los Gastos a Compuparm % £ Vo.Bo. Gontabilidad
Fr i P d 4 de Rovision: 22/0:/2023
i ST S
e N ) ‘ = g A _s )

O REGURSOS PROPIOS \b)
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, T . CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

Y By AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
& i 111 * fyonita CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
e R.F.C. CHF950412124

Expedicion: 32419

Version: 4.0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: T Ingreso
Referencia No. A43888
JL.C, i «
R.F.C I;Sigs;g'fgﬁomﬁ; DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién  2024-08-06T15:53:05
PRt No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
E]S-l(l:]i)gz AQSOA? gg;ggﬁ-;gi ifgg;%% A2479C8E-A658-4E0B-8B0B-EBCF9F4650F 7
C.P. 31000 ’ No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: GO3 Gastos en gencral Fecha y Hora de Certificacion 2024-08-06T15:56:04
d tificaci 101129EA
Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos B Fievecdor Cerlificacdon  PRO 3
Leyenda
Habitacion: 424 Personas: 2 Fecha Entrada : 05/08/2024
Folio Interno : 42365 Tarifa; 1,512.00 Fecha Salida: 06/08/2024
Fecha Cant. Unidad Descripeidn : Folio Habit. P.Unitario Importe
05/08/2024  1.000 SERVICIC HOSPEDAJE 0260975 424 1,350.00 1,35G.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor; Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 108.00
Subtotal 1,350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 54.00
Total 1,512.00
[UN MIL QUINIENTOS DCCE PESQS 00/100 M.N. |
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido 1 P CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir 1 {7 \( ‘ OO
Moneda: MXN | T
hYe J -
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTT” POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA { ]
LA CANTIDAD DE 1.512.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FIJO MENSUAL
TTRU Tt DR AR
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR TESORERIA ACEPTOAMOS) Y I L T ors ' @
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA F @ ﬁ%ﬁ g e b B @ {
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO : . DIRNGAES) ARy
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. MEXICO 01 SEP 00 | 0 3 SEP. 2024 W0
ch: S0 REG:  UACGBIOISEG) 18 . nanen T0. DE CONTABILIDAD
R TR
Sello Digital del CFDI HieYiIEY

bbyaHASACQzISLOEIK TxmtnSA6qxvgkQyNiS5unSoMi2COnbQ+2TVRO Ty YT ITWHOYINGq) Hpdi+ EzooEkJdwUGHFLINPe 74iN3R Xo
EglE4gQ0xgli] oCbITRAPUILMGYI3 YaZt4aTENM VieAknBUSFEwSchFSDifTMQKE34) 191X Em+sWyx481dTt5G/FhZ S emi §
ZErqkejbNwWRWINLYSEFArObx0FewUpOogDIFKIEINCOBVGZyMIdNADILGeb WL WDE4WO+zXKhvRzSLuDp+Z0 @gﬁ

Sello del SAT bl

d]ClqrMRIqliFPOcEG‘)iioSvQJqu2IgﬂBXp3yZ0kFLr]\'.'XfckﬁquthTCqK-I-CEP.] YsCeOl6GT2D752Kh0Qrw3YJ ‘ISEaiBLQS?DkYﬁvYﬂaEXDLBﬁ gjic.lSJ
ws+FISEFWNZNxm+PbVgjVW3IW+TSR0SACSa77A4dd4dxritH] ZEUWRVMelFZsObwPzLGmenaoOwjkAPeC Vs) uroLCme%%mﬁwm yj%oEl
az2PYLqpINHmUUBwoXoEmK/s] Ka267e0+U4X!‘CtaLAVOVLaPKM9LR7]9uZSbPWVNhoDoLg8AjDUFliwpdicuinzr ks7iA=—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital de] SAT

[11.1)A2479C8L1:-A658-4EOB-8B0B-EBCFIF4650F 7j2024-08-

06T15:56:04|PPD) 1 01 129EA3JbbyaHASACQz] SLOESKTxmin5 AbqxvakQyNiS5un8oMh2COnbQ+2TVn0Ty Yl iWk09mQgqiH
p4i+EzooEde\\'UG+FLII1Pc74iN3RXopmrFOHp+76qu30yzN.lEgIE4g00ngi [oCBITRAPUIMGI13 YaZida TENM VieAkn Bt
18FEw3chlFSDifTMQKE34)I9IXEm+sWyx481dTI3G/T hZ8TpvUqwx pDhuGQbE4gl68BOIbNIUVIgZ ErgkejbNwRwWIXLYSEFAT
Obx0FcwlUpUogDIFKIEINCoBVIGZyMIANADIL Geb WLW DE4WO+zXKhvRzSLuDp+Z01Gb690x:ZnZ OThe=={000010000

00705928441

SO AR
"Este documento es una represeniacion impresa de un CFDI" ( (\j\r\TU Y el
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janec.lopez@hotelesmariabonita.com.mx

De; facturas@uach.mx
Enviado el: Tuesday, August 20, 2024 9:50 AM
Para: janec.lopez@hotelesmariabonita.com
Asunto: Acuse de Validacion de Factura
(%] £ |

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de Administracién
Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext.
1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF950412174

Fecha de validacidn de Factura: 20/08/2024

Importe: $1,512.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 43888

Folio Fiscal: A2479C8E-AB58-4E0B-8B0B-EBCFOF4650F7
Forma de Pago 99

RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADO
il
COR RECURSOS PROPIOS




CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

o ;‘- .

A
R N £9/WN
§ A ma‘g 5 fyon

HOTEL A SUTES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: I Ingreso

R.F.C. UACG81018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
GONZALEZ JANETTE

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

Referencia No. A43889

Fecha y Hora de Emisin 2024-08-06T15:57:01
No. de Certificado  00001000000704257464
FOLIO FISCAL
279DD419-78CD-4E7B-8102-8D5E1769D595

No. de Certificado del SAT (0001000000705928441
Fecha y Hora de Ceriificacion 2024-08-06T15:59:58

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Luerativos RicRroveedorCortiitcacion . PEDIONISERS
Leyenda
Habitacién: 428 Personas: 4 Fecha Entrada : 05/08/2024
Folio Interno : 42366 Tarifa: 1,700.00 Fecha Salida: 06/08/2024
Fecha Cant. Unidad Descripeidn Folio Habit. P.Unitario Importe
05/08/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0406063 428 1,905.56 1,905.56
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restauranies
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe; 152.44
05/08:2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0260979 428 1,517.86 1,517.86
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111300
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 121.43
06/08/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0406077 428 1,078.70 1,078.70
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 1VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 36.30
Subtotal 4,502.12
8% IVA 360.17
4% ISH 60.71
Total 4,923.00

[CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N. ]
Méiode de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido :
Forma de Pago: 99 Por definir

Moneda: MXN

CUENTAS POR COBRAR

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ 1

LA CANTIDAD DE 4,923.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA}) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FIJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i @ @ @
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FIRMING) @ p

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CcP: 31000 RFC:  UAC681018EG] .. Xk

Sello Digital del CFDI CON RECURSOS PROPIOS

KO4ixGZSRYy3BLOH9eqCL3uN2bplrZGyECOvHbolApAR/PAQ2 VPEIWWOP | xG44GKMX IQIIs4 WHNUT Jul XLoWlareNIulmtWKI/5+AnRVoXY g6 WWullG
UfSnlILUShVR/rjdcL9UiSiuv] ADTxUIrPCZ 21 Vaa9FbbILNDS41i0qRbMbOWIHENIGjqEolOZeGmiTik Uyp3 E6ennl) Y7woMILXKDT5gplxatzUeCuljOgl6 1 K7
ZiRqa26c07ly72nTxptha7QFadthUW‘)LgKLs\fzzuBSSIPEEpTTMnnAEPpBuZSMVquPgI-lI-]anjvniScIaTCZszSSB+bUQg=

Sello del SAT

FMqIDz80EemiVhgMnSZIQIrqZeEfL 1 OBsDj6Z1Wo6HDiubJZjaslU 1 5unSjbvBYzSRAALT9] dmQU+4h6K BBEXZ3WImPlopLFCOKOwWCqUvFzb YN7K JgcWi/7
M2qeqTerTINOPCb2P0395ikr 1 wYskby VNvLIgmbaP TGurGYOvEiBAczwbFR2mKzI 656 Y26 A61ax YD pSGTmMAGK Xg YPLAY EyPN1 X86j2iyE7Vy0UInUQNSS
Klpbe+HWe3Davx X1z fxevBBWQGLCAGK3/OuhJUcD/VhjVPsweld ADBAZ 7k | QuuPdh+ZxRSvh7rMwZELeenCynFLISZns9ic+8hGA=
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.. <3 : CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

ooy B
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HIBLRTEY

CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF950412174
Expedicién: 32419

4 ”}? . AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
ORIta

Version: 4.0
Regimen Fiseal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
RF.C. UACG681018EGI Referencia No, A43889

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
GONZALEZ JANETTE

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.p. 31000

Uso CFDI: G03 Gastos en gencral

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Fecha y Hora de Emisién  2024-08-06T135:57:01
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
279DD419-78CD-4E7B-8102-8D5E1769D3595

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacién 2024-08-06T13:59:58
Rfe Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda

Habitacién: 428 Personas: 4 Fecha Entrada : 05/08/2024
Folio Interno : 42366 Tarifa: 1,700.00 Fecha Salida: 06/08/2024
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. - P.Unitario Importe

441

[I1.1]279DD419-78CD-4E7B-8102-8D5E 1 769D595(2024-08-

06T15:59:58/PPD10I 129EA3|KOt4ixGZSRYy8BLOH9eqCLSuN2bp.lrZGyECOvHboOApAnIPdQZVPSIwWOP]thMGKMXIQ
Hs4WHNUFJu1 XLoWlareNInlmtWKI/5+AnRVoX Y g6 WWuIGUISlILUSh VR/rjdeL9UiSiuv] AD7xiIPCgZ2tfVaa9FbbljLN
b84Ii0quMwaIHkNjquEoEOZeGmﬂ’fkprSEﬁcnﬂJJY'leMiLXKDTSngxszcCtuOgIGI K7ZiRqa26c07/vzZnTxphwM
a7QFadMhfUWILgRLsV2zuB3s/PEEPTTMnoA2Pp3uZ3M VuzEPgH HqaKjvniSclaTC2 VzzE3B-+bUQe==/00001000000705928

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

OPERADO
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janec.lopez@hotelesmariabonita.com.mx

De: facturas@uach.mx
Enviado el: Tuesday, August 20, 2024 9:52 AM
Para: janec.lopez@hotelesmariabonita.com
Asunto: Acuse de Validacién de Factura

oF,

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de Administracion
Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext.
1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF850412174

Fecha de validacién de Factura: 20/08/2024

Importe: $4,923.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 43889

Folio Fiscal: 279DD419-78CD-4E7B-8102-8D5E1769D595
Forma de Pago 99

RFC Emisor: CHF95041217Z4

OPERADO

. M
GON RECURSOS PROPIOS




sy i CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
A g? ) AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
. Mfarla & <yonita CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
o i
prrmp— R.F.C. CHF950412174
Expedicién: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: 1 Ingreso
RE.C. UAC681018EGI Referencia Ne. _ ﬁ43900
Fecha y Hora de Emisién  2024-08-07T16:44:15
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA :
No. de Certificado  00001000000704297464
DOMINGUEZ VICTOR/ GONZALEZ JANETTE FOLIO FISCAL
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
S - - - -349AE4 0
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 9ES7BC03-6CE8-421F-81A0-34 OF100
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
0 ificacio ~08- 47;
Uso CFDI: G03 Gastos en general E :d;:l ¥ Ho[;'a dé C:_':Iﬁc?cm" ?’?’ZSI?)? ]?;-]:1:34 I
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RteProvezdop Cericacion
Leyenda
Habitacion: 9004 Personas: 0 Fecha Entrada : 06/08/2024
Folio Interno : 42377 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 06/08/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
06/08/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0406193 9004 1.143.32 1.143.52
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 91.48
06/08/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0406194 9004 295.37 795.37
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Faclor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 23.63
Subtotal 1.438.80
8% IVA 115.11
Total 1.554.00
[UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. |
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido : CUENTAS POR COBRAR
Frrmade Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]

LA CANTIDAD DE 1.554.00 VALOR RECIBIDO A MINUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FIJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FIRMA(S)

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

cp. 31000 RFC:  UACG681018EGI

Sello Digital del CFDI

b3 WvassmmoOLzVCp]XcPrZiESNixJLybyRQUchl'nTingFQQSQl 8uTCH 79xbgH4u‘JSDx8uGFGq3j7XXS\\’ddCnUATSIFGVNIONskquMXpTHj4RZRaHILPFb
XIMRsuWFI9R/AEr Vi Two9L7VmS03MrOZVjInk XxEhZmi+PI 74Xz WKJ 8qL.POCT]IkHCHuVBjgcopfat+QUn8TI/OhEM/2CuMyw/XwZ81 LQhBOZWsSROKA
N77SH3nhCaiNpa3 Y Qzl ulurJYUpZPchKNGuM9]ngIIdexI.[cZthZjC0p4za!v()SanJ AWCWbEMN+T00XIAr7x5 1yLZIxhp2Dg—

Sello del SAT
HSstfgk3hZSMsl YprccuCFHiijTIXO‘)SH5le72cQsDg|F/0RN+OMcha9n+7AxN8uuLIMITOBSRZFazUDWRSgXaEpPzRRG?AUFkGlIQjOHaMYTGaSKPa4

10VwSTIW2H+D7UgjojcA6 1 hF3SLCXsPxxDjBOIXv/ 1 2qBOH11 PnWEOwbBK Wwapl !Zvonl—lnl\’wC.‘Sl_JBm\-MSCOcUncLanUKQJQCSB'szCSLcRiSch5TpPzS
WXLOAULIEy+h+ZxlezyX+rEVIKFINSNUASOkn+MxwDTe V/isC JZTqmUK9aUPHO9pG+GCkrVSPBLS Zylbg+Y fGbbJxa7hEhmsC I7PFIMWIg==

OPERADO

o A2k
CON RECURSOS PROPIDS




e

i ' CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

K '0} . AV.SAN LORENZOQ, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
tara g yomt CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
s R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicién: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
R.F.C. UACG6RICIZEG! Referencia No. A43900

Fecha y Hora de Emisién 2024-08-07T16:44:15

PNIVERSIDAD AUTONOMADE CHIHUAHUA No. de Certificade  00001000000704297464

DOMINGUEZ VICTOR/ GONZALEZ JANETTE

FOLIO FISCAL

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 9E57BC03-6CE8-421F-81A0-349AE40F1000

C.P. 31000 No. de Certificade del SAT 00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificacién 2024-08-07T16:47:17

Uso CFDI: GO3 Gastos en general
Rfc Proveedor Certificacion  PPDI101129EA3

Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Luctativos

Leyenda
Habitacién: 9004 Personas: 0 Fecha Enfrada : 06/08/2024
Folio Interno : 42377 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 06/08/2024
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. P, Unitario Importe

{I1.1]9ES7BC03-6CE8-421F-81 A0-349AE40F 10002024-08-

07T16:47:17|PPD101129EA3 LI WY Tpssmmo0LzVCpIXcPrZiESNix) LybyRQUen Vi 7ilQIFQQSS 1 SuTCH79xbs4udSDx8uG
PGq3j7XXSwddCnt/ATStF6vNIONskzluMXpTH [j4RZRaHILPFbx IR suWFIIR/ErVrd TwodL7VmS05SMrOZ Vilnk XX EhZmf+
PI/74XzWKI8qLPOCTjIkHCHuVBjgeopfa+QUn8 THIREM/2C8uMyw/XwZ8 1 LQhBOZWsIBOKANT7SH3nhCmNpa3 YQziul
urJYUpZPaBcKNGuMSICed!{FdvxLIe2teFZjCOpdzaiv0SaqNIdWCwhEmN+HOOXIArTx5 1 ylZJxhp2Dg=|00001 0000007059
28441

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

OPERADO

R (/)
CON RECURSCS PROPIDS




janec.lopez@hotelesmariabonita.com.mx

De: facturas@uach.mx

Enviado el; Tuesday, August 20, 2024 10:42 AM
Para: janec.lopez@hotelesmariabonita.com
Asunto: Acuse de Validacidn de Factura

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de Administracién
Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext.
1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHFS50412174

Fecha de validacién de Factura: 20/08/2024

Importe: $1,554.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 43900

Folio Fiscal: SE57BC03-8CE8-421F-81A0-349AE40F1000
Forma de Pago 99

RFC Emisor: CHF950412124

OPERADO

)
CON REGURSOS PROPIDS
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OPERADO

i
CON RECURSOS PROPIOS




ST EL COMAL SAM LORENZO
; CHF-950412-174
IELEFRY0: B56-627-03-03

CORPORACICH HOTELERA DE LA
FRONTERA S .4 DE C.V.

AV. SAN LORENZO #1721

PARQUE IND. MAGNAPLEX

CD.JUAREZ, CHIM. MEX. CP 32419

ESHERALDA
Impre .; 01 Hrs. abre : 15:22
0 Oper : 000000 Hrs. Impre.: 15:09
COPIA
REST (II) :::S-J

- "ZSh HAB. MESERO PERS FECHA  FOLIO t::>
o il 001 06/Ago/24 406193 (::>

Suir BUFE . Cums. LUN. A JUE 239.00
00 CBCA LIGHT 40.00
Totales 1,143.52
12 I.V. 2 ] 91.48
Neto 1,235.00
Pror 0.00
G 35.00

« ~{L DOSCEENTOS 1,
3 00/100 M.,

Propina (:;:ij==%fii5z‘—h—————

G. TOTAL :
Total Dls 66.75

‘R INGRESAR A:
ARIABONITA.COM > SUC.
n ANITES

:QUERLRA CONSTANCIA DE SITUACICN
AL PARA REALIZAR SU FACTURA.
AVOR DE ASEGURARSE DE QUE
JATOS DE FACTURACION SEAN LOS
-~ =CTOS YA QUE NO SE HARAN
- ZLACIONES DE FACTURAS.
ICKET VALIDD UNICAMENTE DENTRO DEL
eN EL QUE SE REALIZO EL CONSUMD.
~0 SE REALIZARAN FACTURAS
UES DE VENCIDD EL TICKET O
A DE MES.
RET:R5091143406193

Sign: K
Name: I
Room: _,Lc.'ﬂ'\’-t:: é@«rz;\.ke-z_

‘STAURANTE EL COMAL "AN LORENZO
RFC CHF-950412 (o4

TELEFOND: 656-627-03-03

CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A DE C.V.

AV, SAN LORENZO #1721

PARQUE IND. MAGNAPLEX

CD.JUAREZ, CHIH, MEX. CP 32418

ESHERALDA
Impre .: 01 Hrs, abre : 16:09
io Oper ; 000002 Hrs. Impre.: 16:12
COPIA
REST (II)

. .MESA HAB, MESERO PERS FECHA  FOLIO
0 2 00022 001 06/Ago/24 406194

1.000 BUFF. COM. LUN. A JUE 239.00
2.000 COCA REGULAR 40.00
Totales : 295,37
5:09 I.V. A 23.63
Neto : 319.00
Propina : 0.00
G. TOTAL 319.00

IESCIENTOS DIECIRUEVE PESOS

/100 H.N,
e
l‘lﬂiiihglllz e
OTAL :2 lfi

Total D1s : 17.24

4RA FACTUKkAR INGRESAR A:
{W ,HOTELESMARTABONITA.COM > SUC.
USINESS & SUITES

) REQUERIRA CONSTANCIA DE SITUACION
ISCAL PARA REALIZAR SU FACTURA.
) FAVOR DE ASEGURARSE DE QUE

03 DATOS DE FACTURACION SEAN LOS DA .
ORRECTOS YA QUE O SE HARAN OPEn %z@am« e

ANCELACIONES DE FACTURAS.
) TICKET VALIDD UNTCAMENTE DENTRO DEL

~ES EN EL QUE SE REALIZO EL CONSUF
'} NO SE REALIZARAN FACTURAS %ﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬁms PROE 1S

-UERA DE MES,
TICKET :RS5120285%

‘fKET 0

ir/Sign:
*.om/Name:

-ah/Roam:




C.

STAURANTE EL COMAL SAN LORENIO .~
RFC CHF-950412-174
TELEFOND: 656-627-03-03
CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA 5.4 DE C.¥.
AV, SAN LORENZD #1721
PARQUE IND. MAGNAPLEX
CD.JUAREZ, CHIH. MEX. CP 32418

GUADALURE FERTA

Impre .: 01 Hrs. abre : 20:21
o Oper : 000000 Hrs. Impre.: 21:27

COPIA
RESTAURANTE

“ESA HAB. HESERD PERS FECHA FOLIO
2 00024 001 05/Ago/24 4NE0B3

+.000 PARRILLADA DON BIGOTE  799.00
.000 PARRTLLADA MARTA BONI  889.00
.000 JARRA BEBIDA DE LA FU 180100

Totales ¢ 1,905.55
21 I.V. A 152.45
Neto : 2,058.00
Propina : 0.00

G. TOTAL @ 2,058.00
MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS
00 M.N.
g

OTAL P
Total Dls : 111.24

A FACTURAR INGRESAR A:
HOTELESMARTABONITA.COM > SUC,
INESS & SUTTES

REQUERIRA CONSTANCIA DE SITUACION
CAL PARA REALIZAR SU FACTURA.
FAVOR DE ASEGURARSE DE (UE

DATOS DE FACTURACION SEAN LOS
RECTOS YA QUE ND SE HARAN
CELACIONES DE FACTURAS.

TICKET VALIDO UNICAMENTE DENTRO DEL
- EN EL QUE SE REALIZO EL CONSUMO.
NO SE REALIZARAN FACTURAS
SPUES DE VENCIDO EL TICKET O
R4 DE NES.

‘CKET :R82719054080
5
/Sign: __
« n/Hame: f\L-'oh: C}o—zélgz

afRoom: __ =2

o, Impre L@ 01 Hrs. abre

/8ign:

RESTAURANTE EL COMAL SAN LORENZD
RFC CHF-950412-174
TELEFONO: 656-627-03-03

CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA §.4 DE C.V,

AV. SAN LORENZD #1721

PARQUE TND. MAGNAPLEX

CD.JUAREZ, CHIH. MEX. CP 32419

JOSE BENAVIDES

ilio Oper : 00DODO Hrs, Impre.;

5.000 BUFF, |DES. LUM| A JUE 209,00

2.000 JUGD DE NARANJ 60.00
1,078.70

7:36 V. A £6.30
Neto ¢ 1,165.00

Propina ; 0.00

G. TOTAL : 1,165.00

MIL CIENTO SESENTA ¥ CINCO
505 00/100 H.N,

Propina
G. TOTAL
Total DIs 62,97

{A FACTURAR INGRESAR A:
1.HOTELESHARIABONITA.COM > SUC.
JINESS & SUITES

REQUERTRA CONSTANCIA DE SITUACION
iCAL PARA REALIZAR SU FACTURA,
FAVOR DE ASEGURARSE DE QUE

i DATOS DE FACTURACION SEAN LOS

RECTOS YA QUE MO SE HAR
ICELACIONES DE FACTURAS. QEE A%Qﬁ

TICKET VALIDD UNTCAMENT
EN EL QUE SE REALIZC EL CONSUMD.

NO SE REALIZARAN FACTURAS

. PUES DE VENCIDO EL TICKET @[PEIS
'RA DE MES. KET g azcums @a

CKET:RS121078406077

=
/Name: c"l“f"““*f cjjiﬂﬂcﬁhrz
/Room: ‘qO O%




" N ACADEMICA
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{ |
17 JUN ZBZL) |
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA o

S LTPATIVO

1

Chihuahua, Chih. 12 junio 2024
OFICIO/DAE_364/2024

Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefa del Departamento Administrativo de la Direccion Académica

Presente.-

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asf mismo le hago llegar
las solicitudes de vigticos para el personal que participard en el proceso
de recepcién de documentos, de alumnos de nuevo ingreso del ciclo
escolar agosto-diciembre 2024 en las sedes fordneas, quedando
pendiente la asignacién de los vehicuios,

Sin otro particular de momento, quedo de Usted,

ATENTAME!NTE/

“Luchar para Lograr, Log

W

M.S.T. Edgar Jesgy‘gi ,/}("reliano Ulloa GIRECCION Acangncs
Jefe del Departamento dbKamintstracior EEREI=RE ADMISTRACIAN ESCOLAR

@PERAD@ k

o~
O

Lo N\
CONREEURSOS PROPIDS v)

DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus |
C.P. 3M0Q, Chihuahua, Chih, México.
Tels. (B14) 4391519 ¥ 439.1520

www.uach.mx
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el . AREQUISITOS SOLICITUD DE VIATICOS

(SE DEBERA SOLICITAR A TRAVES DE OFICIO ADJUNTANDO EL PRESENTE FORMATO)

NOMBRE COMPLETO:

NUMERO DE EMPLEADO:

JANETH ITZEL GONZALEZ GONZALEZ

PUESTO:

JEFE DE SECCION

AREA:

REGISTRO ESCOLAR

NOMBRE DEL EVENTO O COMISION:

RECEPCION DE DCTOS NVO. INGRESO

EN CASO DE QUE VAYAN ACOMPANANTES
SE DEBERAN MENCIONAR LOS NOMBRES
CON NUMERC DE EMPLEADO:

MIRNA ENRIQUEZ RASCON 16299

EDGAR JESUS ARELLANO ULLOA 24940
JORGE MORALES SIGALA 13013
MARIANA LOPEZ BELTRAN DEL RIO 22669
MICHELLE VILLA GRAJEDA 13936

VICTOR DOMINGUEZ RIOS 9991

DESTINO:

EN CASO DE QUE SE REQUIERA
TRANSPORTE AEREQ DEBERA ANEXAR LA
PROPUESTA DE VUELO (INCLUYENDO
FECHAS, HORA Y NUMERO DE VUELO)

CD, JUAREZ

FECHA DE SALIDA:

5 AGOSTO 2024

HORA DE SALIDA:

12:00 HRS

FECHA DE REGRESO:

6 AGOSTO 2024

HORA DE REGRESO:

6:00 P.M.

ESPECIFICAR LO QUE SE SOLICITA CON UNA (X)

HOSPEDAJE

ALIMENTOS

GASOLINA

CASETAS

pq P 24 b2

TAXI

CAMION

VEHICULO:
ESPECIFICAR Si EL VEHICULO ES DE LA
UNIVERSIDAD (SOLICITUD PREVIA CON
KEVIN MARQUEZ).

EN CASO DE QUE EL VEHICULO SEA PROPIO DEBERA ESPECIFICAR:

MARCA N/A
MODELO N/A
NUMERO DE CILINDROS N/A
PLACAS N/A

NOVIEMBRE 2023

PROPIOS



User
Rectángulo


NUMERO DE PERSONAS QUE VIAJARAN N/A

SE REQUIEREN LOS SIGUIENTES DATOS DE LA PERSONA INTERESADA PARA EL
DEPOSITC DE VIATICOS

CUENTA BANCARIA:

CLABE INTERBANCARIA:

INSTITUCION BANCARIA: SANTANDER

CEL DE CONTACTO:

“CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL,
FAVOR DE MENCIONARLA

*SiEMPRE'SE DEBERA ANEXAR EVIDENCIA DEL EVENTO O COMISION AL QUE ASISTIRAN
(INVITACION, E-MAIL, CONVOCATORIA, ETC.)

*SOLICITAR LOS VIATICOS MINIMO CON UNA SEMANA DE ANTICIPACION (CONSIDERAR
QUE SE TIENE QUE RECABAR LA FIRMA DE LA DIRECTORA ACADEMICA Y EN VIAJES
NACIONALES E INTERNAGIONALES LA FIRMA DEL RECTOR)

NOTA: FAVOR DE NO MODIFICAR EL FORMATO NI ELIMINAR NINGUN CAMPO (LOS
CAMPOS QUE NO APLIQUEN A SU SOLICITUD MARCAR CON N/A)

024
€Or RECURSOS PROPIOS

NOVIEMBRE 2023
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Chihuahua, Chih. 2 julio 2024

CHIHUAHUA OFICIO/DAE_422/2024

Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefe del Departamento Administrativo de la Direccién Académica

Presente.- '

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo le informo
que se llevara a cabo la recepcién de documentos de alumnos de nuevo
Ingreso del ciclo escolar agosto-diciembre 2024 de los campus foraneos,
los cuales estdn calendarizados de la siguiente manera:

Cd. Judrez: del 5 al 6 de agosto del presente, 365 alumnos.
Cd. Delicias: 7 de agosto, 362 alumnos y Parral: del 8 y 9 de agosto del
presente, 413 alumnos.

En dicho procesos se reciben los documentos académicos de los alumnos
para su proceso de inscripcién, y esto conlleva la revision para tener la
certeza y seguridad de la legalidad de dichos documentos, asi como tomar
la fotografia a cada uno de ellos de su credencial como alumno de nuestra
institucion,

Sin otro particular de momento, quedo de Usted,

ATENTA
“Luchar para Lograr,

/QW/ _ _ DIRECCIN ACADEmIG,,
M.S.T. Edgar Jesis|\Arellano Ulloa UEPTO, DE ADWIISTRACIOY ESGoL a1
Jefe del Departamento J,e Administracién Escolar

OPERADO

ok
G0N REcuRsps PROPIOS

DIRECCION ACADEMICA - R
Circuito Universitario Campus 1 &
C.P 3M0O, Chihuwahua, Chih., México.

Tels. (614} 4391519 y 4391520

www.uach.mx : M@@%




Lugar; Chihuahua, Chih
Fecha: 02/08/2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA JUAREZ

Aitn:  Lucero Cereceres

. E-mail: Jucero.cereceres@hotelesmariaboniia.com
Tel: (656) 202 9047

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguientels) reservacidén(es).

. Fecha de | Fechade Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huesped Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
JANETTE ITZEL GONZALEZ CUADRUPLE 4 240805006
05/0 4 4
EDGAR ARELLANO BAORE0Z | Deltn/202 DOBLE 2 240805007
—-—-—-__—-——_
_-__—_—-—-——-
__—-_-_-_-—-—

Sirva la presente como carla garaniia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pagoe de los sigulentes conceptos, que se encuentran
marcados con una X;

X |Habitacion e impusstos N Lavanderic
X |Alimentos N, Transportacion
I~ [Bor N, |Ofros
. ]Largas Distancias . |PROPINAS
Favor de faciurar con los sigulentes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHKUA Fforma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIZA #%00 Regimen Fiscal: 603
. COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

ERADO

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacion UACH g la siguiente d@c@
i1

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS} en original por paqueteria a las oficinas Wﬁg@@ﬁ@@@pﬁﬂpms

Atentamente:

DRIINISTRATIVA
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Poliza: P18847 Del 06/08/2024
Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE DE JANETTE GONZALEZ, EDGAR ARELLANO, JORGE MORALES, MARIANA LOPEZ Y MICHELLE

Fecha y [ 03/sep./2024
hera de Impresion | 03:09 p. m.
Pogina{ 1

Usr: Victorla Palomec
Rep: rptPoliza

VILLA. GD Compra : 18592 Factura: 8441, 602 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A. DECV.

No Cuenta Descripeién de I cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente $1,458.00 FF.14898, GD Compra : 18592 Factura; 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA §.A.
DECV
0002 8250-14898.UACH24-3000- Vidlicos en ¢l pais G. Corriente §54.00 FF:14898, GD Compra : 18592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A.
DECV.
0003 8250-14898.UACH24-3000- Vidlicos en ¢l pais G. Corriente 54,862.29 FF:14898, GD Compra : 18592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A,
DECV
0004 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corricnte §60.71 FF:14898, GD Compra : 18592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECYV.
0005 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente §1,554.00 FF:14898, GD Compra : E8592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECYV.
0004 8240-14898-UACH24-3000- Vidlicos en el pafs G. Corricnte $1,458.00 FE:14898, GD Compra : 18592 Faclura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA 5.A.
DECV.
0007 8240-14898-UACH24-3000- Vidlticos en el pafs G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compsm : 18592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV.
0008 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pafs G. Comriente $4,862.20 FF:14898, GD Compra : 18592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A
DECY.
0009 3240-14898-UACH24-3000- Vidlicos en el pafs G. Corriente $60.71 FF:14898, GD Compm © 18592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECYV.
0010 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente §1,554.00 FPF:14898, GD Campra : 13592 Factura: 8441, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV
0011 5137-37501 Vidticos en el pais $7.980.00 FF:14898, GD Compra : 18592 Factura: 8441, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERAS.A.
DECV.
0012 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DELA §7.989.00 FF:14898, GD Compra : 18592 Factura: 8441, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV.
Sumnas igunles => 15,978.00 15,978.00

Elaboré; Victoria Palomec

COMN RECURSDS PROPIDS
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HOJA DE DATOS
& Santander CUENTA DE CHEQUES
BANCO SANTANDER {MExICo), S.A. CUENTA SANTANDER PYME

lmsTITUCION DE BANCA MOLTIPLE
Grueo FINANCIERO SANTANDER MExtco

26/MAYO/2022
0441 SUC. VALLE SENECU
GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL

Numero d t

ero de cuenta CD JUAREZ, CHIH 00032545

CLABE:

TITULAR (CLIENTE):  CORPOHRACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigo de Clisnle 05258607

OPERADOU

o
CON RECURSOS PROPIOS

06/09/2024, 11:41 a. m.
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Cerrar Guardar Impaimir
Fecha y hora de consulta 11/09/2024 12:34:44 PM Contrato 00025453 MA DE
UNIVERSIDAD AUTONOMA D
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencla en proceso de validackon y aplicacion.

Datos del firmante

Usuarlo: SUSANA Poder: 100%
Datos de [a operacién
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcién: CR10738 Importe de [a operacién:  7,989.00 MXP
Cuanta de retiro: Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gnmﬁiﬁ'&:o AUTGHOMATE Titular de la cuenta: EE?SSRACION HOTRLERADE
Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacidn:  11/09/2024 Fecha de aplicacton:  11/09/2024
Conceplo de pago: CR10738 F-43888-43889-43900 Referencia numeérica:
Instrumento de sequrldad; ASD 6550484833 Hora de captura en el canal; 12:34:40

Datos de confirmacién de Ja transferencia

Follo Interbancarlo; 0000024427 Clave de rastreo:  002601002409110000024427
Folio de firma: 0011465183 Follo Unfco:  1401202409111234400011465189
Estado operacién
Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Acclén Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO SUSANA — % 11/08/2024
FIRMO SUSANA 100 % 11/08/2024

BBVA México, S.A,, Instituclon de Banca Multipla, Grupo Financlero BBYA México

%bbvanelcashmx
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